
 
                                                                                                                                     
                                        

   
БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
                                             РЕШЕНИЕ 
  30 августа  2017 г.                                                                        №  26/202    
                                                               с.Байкалово 

 
Об установлении сроков  сдачи финансовых отчетов участковыми 

избирательными комиссиями по выборам главы Баженовского 
сельского поселения, депутатов Дум Баженовского, Байкаловского и 

Краснополянского сельских поселений 
                                                           

      В целях оперативной и организованной сдачи финансовых отчетов 
участковыми избирательными комиссиями по расходованию денежных 
средств местных бюджетов, выделенных на подготовку и проведение  
выборов главы Баженовского сельского поселения, депутатов Дум 
Баженовского, Байкаловского и Краснополянского сельских поселений, 
Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА: 
  1. Установить сроки  сдачи финансовых отчетов участковыми 
избирательными комиссиями: 
   - 14 сентября 2017 года  – участковые избирательные комиссии №№ 195, 
196, 197, 198, 199, 206, 207;   
   -  15 сентября 2017 года – участковые избирательные комиссии №№ 187, 
188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 208. 
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  
председателя комиссии  Боровикова С.Е. 
 
Председатель комиссии                                              С.Е.Боровиков 
Секретарь комиссии                                                    Н.В.Елфимова 
 
 
                                               


